

Årsredovisning

Gerling Måleri AB

559165-7662

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Lars Gerling
2025-07-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget som har sitt säte i Hudiksvall (Gävleborgs län) tillhandahåller måleritjänster, både för mindre projekt och större entreprenader. Mer information om bolaget och verksamheten finns på hemsidan www.gerlingmaleri.se.

Denna årsredovisning omfattar bolagets sjätte räkenskapsår. Styrelsen konstaterar att bolagets finansiella ställning är god och att bolaget redovisar ett positivt resultat för året.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	7 088	5 360	6 578	6 099
Resultat efter finansiella poster	29	-325	219	451
Soliditet %	20	13	28	33

Nettoomsättningens ökning under året beror på större efterfrågan av företagets tjänster, främst från större byggföretag, jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinition finns vid tilläggsupplysningarna.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	246 125	-75 076
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-75 076	75 076
- Årets resultat			21 944
- Belopp vid årets utgång	50 000	171 049	21 944

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	171 049
Årets resultat	21 944
Summa	192 993

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	192 993
Summa	192 993

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	7 087 916	5 360 161
Övriga rörelseintäkter	20 260	88 622
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	7 108 176	5 448 783
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 531 183	-1 024 498
Övriga externa kostnader	-800 791	-777 575
Personalkostnader	2 -4 529 376	-3 725 364
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-192 531	-200 795
Summa rörelsekostnader	-7 053 881	-5 728 232
Rörelseresultat	54 295	-279 449
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-25 708	-45 627
Summa finansiella poster	-25 708	-45 627
Resultat efter finansiella poster	28 587	-325 076
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	0	250 000
Summa bokslutsdispositioner	0	250 000
Resultat före skatt	28 587	-75 076
Skatter		
Skatt på årets resultat	-6 643	0
Årets resultat	21 944	-75 076

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	322 919	509 450
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		322 919	509 450
Summa anläggningstillgångar		322 919	509 450
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		575 868	893 301
Övriga fordringar		60 468	82 916
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 208	48 925
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		684 544	1 025 142
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		190 504	209 325
<i>Summa kassa och bank</i>		190 504	209 325
Summa omsättningstillgångar		875 048	1 234 467
SUMMA TILLGÅNGAR		1 197 967	1 743 917

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital [500 st a 100 kr]	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	171 049	246 125
Årets resultat	21 944	-75 076
<i>Summa fritt eget kapital</i>	192 993	171 049
Summa eget kapital	242 993	221 049
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	30 863
Summa långfristiga skulder	0	30 863
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4	14 695
Förskott från kunder	13 874	13 874
Leverantörsskulder	48 644	246 032
Övriga skulder	557 600	714 838
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	320 161	327 217
Summa kortfristiga skulder	954 974	1 492 005
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 197 967	1 743 917

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2). Redovisnings- och värderingsprinciper har inte förändrats jämfört med föregående år.

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	7	6
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 060 075	1 013 575
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	46 500
Försäljningar/utrangeringar	-60 000	-
Utgående anskaffningsvärden	1 000 075	1 060 075
Ingående avskrivningar	-550 625	-349 830
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	60 000	-
Årets avskrivningar	-186 531	-200 795
Utgående avskrivningar	-677 156	-550 625
Redovisat värde	322 919	509 450

Not	4	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	---	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 14 695 kr (220 907 kr) har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	0	30 863
------------------------------------	---	--------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	14 695	190 044
------------------------------------	--------	---------

Not	5	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	--------------------	------------	------------

Tillgångar med äganderättsförbehåll	59 500	399 596
-------------------------------------	--------	---------

Summa ställda säkerheter	59 500	399 596
--------------------------	--------	---------

Not	6	Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
-----	---	---

Bolagets funktionärer bör under 2025 kompletteras med en revisor för granskning av företagets redovisning och styrelsens förvaltning enligt aktiebolagslagen.

UNDERSKRIFTER

Hudiksvall

Lars Gerling

Lars Gerling

2025-04-15